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. 1
FunCup

FUN RACING CARS - Ledenon
04 - 05 octobre 2014

Fun Cup Circuit de Ledenon (3. 156 km)
Essais Libres Classement sur le meilleur tour
Clt N° Team Catégorie S1 S2 S3 M. Temps Autour Ecartler Ecartprec. Moy. MT NT
1 163 DEFIBMW 34120 30469  38.834 1:43.423 33 = = 109.86 43
2 911 SPI EVO3 34428  30.392  38.758 1:43.578 3 0.155 0.155 109.69 37
3 140 SPEBI1 EVO3 33981 30336  39.315 1:43.632 11 0.209 0.054 109.63 45
4 206 DEFIBATICONFORT 34.262 30448  39.073 1:43.783 26 0.360 0.151 109.47 31
5 199 GROUPE LEMOINE - WRT 34.060 30.497  39.240 1:43.797 17 0.374 0.014 109.46 45
6 219 TFE1 34.238 30466  39.368 1:44.072 33 0.649 0.275 109.17 49
7 196 ORHES-EMC EVO3 34177 31135  38.945 1:44.257 2 0.834 0.185 10898 46
8 172 GERMAN RACING TEAM EVO3 34.828 30.760  38.995 1:44.583 31 1.160 0.326 108.64 48
9 216 PVI-WRT 34332 30635  39.753 1:44.720 14 1.297 0.137 1085 45
10 259 MAC DO-SKR EVO3 34757 30522  39.884 1:45.163 48 1.740 0.443 108.04 50
11 358 TFE2 Corporate  34.491  31.139  39.746 1:45.376 3 1.953 0.213 107.82 39
12 165 PHD RACING 34.688  30.891  39.841 1:45.420 36 1.997 0.044 107.77 55
13 218 DEFI2 34704  31.102  39.709 1:45.515 28 2.092 0.095 107.68 47
14 135 EAGLE DRIVER 34554  31.190  39.821 1:45.565 22 2.142 0.050 107.63 52
15 193 TETRIS - SKR 34904 31.044  39.702 1:45.650 25 2.227 0.085 107.54 34
16 83 Vé-Ri-One RKM 35.098 30.871  39.701 1:45.670 34 2.247 0.020 10752 51
17 201 ORHES - PIZZA DEL ARTE Corporate  34.604 31.126  40.007 1:45.737 34 2.314 0.067 107.45 49
18 9 LESFRERES PETARDS 34670 31.075  40.218 1:45.963 15 2.540 0.226 107.22 31
19 191 SPEBI2 Corporate 35.201  31.008  39.774 1:45.983 29 2.560 0.020 107.2 43
20 181 DEFI1 35.027 30.888  40.119 1:46.034 43 2.611 0.051 107.15 48
21 141 34913 31.036  40.124 1:46.073 20 2.650 0.039 107.11 20
22 66 PP81 35238 31.015  39.858 1:46.111 48 2.688 0.038 107.07 58
23 71 S-TEAM-ZOSH 35507 30.879  40.009 1:46.395 20 2.972 0.284 106.79 41
24 39 ORHES-SYSTEMIC EVO3 35.019 31.315  40.078 1:46.412 24 2.989 0.017 106.77 41
25 198 RKM COMPETITION 2 35169 31296  40.182 1:46.647 43 3.224 0.235 106.53 58
26 202 ORHES - FDE Corporate  35.795 31517  40.177 1:47.489 30 4.066 0.842 105.7 46
27 137 EURODATACAR Corporate  35.580  31.471  40.504 1:47.555 13 4.132 0.066 105.64 15
28 33 F2R 35373  31.669  40.590 1:47.632 57 4.209 0.077 10556 57
29 162 SECOBAT 35594 31214  41.079 1:47.887 22 4.464 0.255 105.31 41
30 60 DEFI-COFIGEX 35453  31.896  40.579 1:47.928 20 4.505 0.041 10527 42
31 117 UNIGHTED EVO3 35991 31.803  40.160 1:47.954 7 4.531 0.026 105.24 8
32 120 RKM COMPETITION 1 35.824 31717  40.708 1:48.249 33 4.826 0.295 104.96 45
33 31 FUNCOX31 36.694 32.020  41.640 1:50.354 13 6.931 2.105 102.96 31
34 337 DEFI3 36.595 33.070  42.273 1:51.938 19 8.515 1.584 101.5 40
35 118 L'EQUIPE Corporate  36.387 32.819 42918 1:52.124 9 8.701 0.186 101.33 19
36 179 MTG-ZOSH 37.836  32.658  42.770 1:53.264 30 9.841 1.140 100.31 41

M. Temps : 1:43.423 (109.86 km/h), (N°163) DEFI BMW
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